
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2008/09
Oberliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Reinickendorfer Füchse 24 24 0 0 216:50 +166 48:0
2 CFC Hertha 06 Berlin 24 19 0 5 198:112 +86 38:10
3 SSV Landsberg 24 18 1 5 192:135 +57 37:11
4 TSV Stahnsdorf 24 17 1 6 191:132 +59 35:13
5 Tennis Borussia Berlin II 24 17 0 7 184:118 +66 34:14
6 Tennis Borussia Berlin 24 11 2 11 165:147 +18 24:24
7 TTC Finow GEWO Eberswalde 24 11 2 11 166:160 +6 24:24
8 SV Preußen Frankfurt/Oder 24 10 3 11 157:176 -19 23:25
9 TTC "Börde" Magdeburg 24 8 1 15 138:185 -47 17:31

10 TSV Rudow 1888 24 7 0 17 101:180 -79 14:34
11 DJK Biederitz 24 4 2 18 135:193 -58 10:38
12 CfL Berlin 65 24 3 1 20 92:206 -114 7:41
13 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau 24 0 1 23 74:215 -141 1:47

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lescow, Otto, Rugenbarg 52a, 22848 Norderstedt, Tel.: 040 /
30982544, o.lescow@wtnet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2008 13:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg
TSV Stahnsdorf
DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg

SV Preußen Frankfurt/Oder
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SSV Landsberg
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SV Preußen Frankfurt/Oder

8:8
9:2
9:7
9:5
8:8

So. 07.09.2008 10:00 (1) TTC Finow GEWO Eberswalde SSV Landsberg 5:9
Sa. 13.09.2008 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

SSV Landsberg
SV Preußen Frankfurt/Oder
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SSV Landsberg

DJK Biederitz
TSV Rudow 1888
CFC Hertha 06 Berlin
TTC "Börde" Magdeburg

9:6
9:7
3:9
9:6

So. 14.09.2008 14:00 (1)
14:00 (1)

CFC Hertha 06 Berlin
TSV Rudow 1888

TSV Stahnsdorf
Tennis Borussia Berlin II

9:7
0:9

Sa. 27.09.2008 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

Reinickendorfer Füchse
TSV Stahnsdorf
Tennis Borussia Berlin
SV Preußen Frankfurt/Oder
Tennis Borussia Berlin II

DJK Biederitz
TSV Rudow 1888
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
CfL Berlin 65
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau

9:2
9:4
9:4
7:9
9:3

So. 28.09.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)

TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
CfL Berlin 65

Tennis Borussia Berlin
SV Preußen Frankfurt/Oder
Reinickendorfer Füchse

9:7
9:5
0:9

Sa. 04.10.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Tennis Borussia Berlin
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Tennis Borussia Berlin II
Reinickendorfer Füchse

SV Preußen Frankfurt/Oder
CfL Berlin 65
SV Preußen Frankfurt/Oder
TSV Rudow 1888

9:3
4:9
9:2
9:0

So. 05.10.2008 11:00 (1)
14:00 (1)

CfL Berlin 65
TSV Rudow 1888

TSV Stahnsdorf
CFC Hertha 06 Berlin

3:9
0:9

Sa. 11.10.2008 12:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 v (1)
19:20 v (1)

CFC Hertha 06 Berlin
TTC "Börde" Magdeburg
DJK Biederitz
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg

SSV Landsberg
Tennis Borussia Berlin II
Tennis Borussia Berlin
TSV Rudow 1888
Tennis Borussia Berlin II
Tennis Borussia Berlin

5:9
3:9
7:9
5:9
6:9
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.10.2008 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00 (1)

TTC Finow GEWO Eberswalde
CfL Berlin 65
SV Preußen Frankfurt/Oder

Reinickendorfer Füchse
CFC Hertha 06 Berlin
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau

1:9
2:9
9:2

Sa. 18.10.2008 13:00 v (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Reinickendorfer Füchse
SSV Landsberg
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Tennis Borussia Berlin II
SSV Landsberg
CFC Hertha 06 Berlin

TTC "Börde" Magdeburg
CfL Berlin 65
TTC Finow GEWO Eberswalde
Tennis Borussia Berlin
TSV Rudow 1888
TTC "Börde" Magdeburg

9:2
9:5
4:9
9:6
9:1
9:2

So. 19.10.2008 11:00 (1)
11:00 (1)

TTC Finow GEWO Eberswalde
Tennis Borussia Berlin

Tennis Borussia Berlin II
Reinickendorfer Füchse

6:9
1:9

Sa. 01.11.2008 13:00 (1)
13:00 (1)
16:30 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CfL Berlin 65
SSV Landsberg
SSV Landsberg
CFC Hertha 06 Berlin
TSV Rudow 1888
Reinickendorfer Füchse
CfL Berlin 65

TTC Finow GEWO Eberswalde
SV Preußen Frankfurt/Oder
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Tennis Borussia Berlin
TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
Tennis Borussia Berlin II

5:9
9:7
9:2
6:9
3:9
9:4
3:9

So. 02.11.2008 11:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TSV Rudow 1888

TSV Stahnsdorf
Tennis Borussia Berlin

2:9
0:9

Sa. 08.11.2008 19:00 v (1) DJK Biederitz TTC "Börde" Magdeburg 6:9
So. 09.11.2008 12:00 (1) DJK Biederitz CFC Hertha 06 Berlin 4:9
Sa. 15.11.2008 13:00 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

Reinickendorfer Füchse
TTC Finow GEWO Eberswalde
SV Preußen Frankfurt/Oder
TSV Rudow 1888

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTC "Börde" Magdeburg
CFC Hertha 06 Berlin
CfL Berlin 65

9:1
5:9
1:9
9:2

So. 16.11.2008 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:15 v (1)
13:00 (1)
15:30 v (1)

TTC Finow GEWO Eberswalde
SV Preußen Frankfurt/Oder
TSV Stahnsdorf
CfL Berlin 65
Tennis Borussia Berlin II
TSV Stahnsdorf

DJK Biederitz
Reinickendorfer Füchse
TTC "Börde" Magdeburg
Tennis Borussia Berlin
CFC Hertha 06 Berlin
DJK Biederitz

8:8
4:9
9:5
3:9
9:4
9:5

So. 23.11.2008 14:00 v (1) Tennis Borussia Berlin II Reinickendorfer Füchse 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2008 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC "Börde" Magdeburg
DJK Biederitz
SV Preußen Frankfurt/Oder
Tennis Borussia Berlin
Tennis Borussia Berlin II
DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg

CfL Berlin 65
TSV Rudow 1888
TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
TSV Stahnsdorf
CfL Berlin 65
TSV Rudow 1888

7:9
3:9
9:7
8:8
5:9
9:2
2:9

So. 30.11.2008 10:00 (1)
14:45 v (1)

TSV Stahnsdorf
CFC Hertha 06 Berlin

TTC Finow GEWO Eberswalde
TTC Finow GEWO Eberswalde

9:7
9:6

Sa. 06.12.2008 14:00 v (1)
19:00 v (1)

Tennis Borussia Berlin
Reinickendorfer Füchse

SSV Landsberg
CFC Hertha 06 Berlin

5:9
9:6

So. 07.12.2008 11:00 v (1)
15:00 v (1)

Reinickendorfer Füchse
Tennis Borussia Berlin II

SSV Landsberg
SSV Landsberg

9:0
6:9

Sa. 10.01.2009 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg
TTC Finow GEWO Eberswalde
Tennis Borussia Berlin
TSV Stahnsdorf
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg

SSV Landsberg
Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888
Tennis Borussia Berlin II
CFC Hertha 06 Berlin
SV Preußen Frankfurt/Oder
Reinickendorfer Füchse
SSV Landsberg

7:9
1:9
9:0
6:9
7:9
7:9
3:9
5:9

So. 11.01.2009 10:00 (1)
14:00 (1)

TSV Stahnsdorf
CFC Hertha 06 Berlin

CfL Berlin 65
Tennis Borussia Berlin II

9:2
9:6

Sa. 24.01.2009 17:30 v (1) TSV Rudow 1888 SV Preußen Frankfurt/Oder 7:9
Sa. 31.01.2009 13:00 v (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 v (1)

SSV Landsberg
CfL Berlin 65
TTC Finow GEWO Eberswalde
SSV Landsberg

Reinickendorfer Füchse
SV Preußen Frankfurt/Oder
TSV Stahnsdorf
CFC Hertha 06 Berlin

4:9
3:9
9:4
6:9

Sa. 14.02.2009 13:00 (1)
14:00 (1)
14:45 v (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

TSV Rudow 1888
TTC Finow GEWO Eberswalde
Tennis Borussia Berlin II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
CfL Berlin 65
Tennis Borussia Berlin

SSV Landsberg
SV Preußen Frankfurt/Oder
TTC "Börde" Magdeburg
DJK Biederitz
SSV Landsberg
TTC "Börde" Magdeburg

2:9
9:6
9:3
2:9
3:9
9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.02.2009 10:00 (1)

11:00 v (2)
11:00 (1)
14:00 (1)

SV Preußen Frankfurt/Oder
SSV Landsberg
Reinickendorfer Füchse
CFC Hertha 06 Berlin

DJK Biederitz
Tennis Borussia Berlin
TTC Finow GEWO Eberswalde
CfL Berlin 65

9:7
9:4
9:3
9:2

Sa. 21.02.2009 11:00 v (1)
13:00 v (1)
14:45 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TSV Stahnsdorf
CFC Hertha 06 Berlin
Tennis Borussia Berlin II
Reinickendorfer Füchse
Tennis Borussia Berlin II
TTC "Börde" Magdeburg

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SV Preußen Frankfurt/Oder
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
SV Preußen Frankfurt/Oder
TSV Rudow 1888
DJK Biederitz

9:4
9:2
9:1
9:2
9:2
9:6

So. 22.02.2009 10:00 (1)
11:00 (1)
14:00 v (1)
15:30 v (1)

TTC Finow GEWO Eberswalde
Reinickendorfer Füchse
Tennis Borussia Berlin
CfL Berlin 65

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
CfL Berlin 65
CFC Hertha 06 Berlin
TSV Rudow 1888

9:1
9:2
7:9
6:9

Fr. 27.02.2009 18:30 v (1) TSV Rudow 1888 Reinickendorfer Füchse 0:9
Sa. 28.02.2009 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SSV Landsberg
DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg
CfL Berlin 65
SV Preußen Frankfurt/Oder
DJK Biederitz
SSV Landsberg
TSV Rudow 1888
TTC "Börde" Magdeburg

TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO Eberswalde
CFC Hertha 06 Berlin
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
Tennis Borussia Berlin
CFC Hertha 06 Berlin
Tennis Borussia Berlin II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TTC Finow GEWO Eberswalde

9:7
7:9
3:9
8:8
9:4
3:9
5:9
9:5
7:9

So. 01.03.2009 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (2)
15:30 (1)

TSV Stahnsdorf
Tennis Borussia Berlin
SSV Landsberg
Tennis Borussia Berlin II

Reinickendorfer Füchse
TSV Rudow 1888
TTC Finow GEWO Eberswalde
CfL Berlin 65

1:9
9:1
9:4
9:1

Sa. 07.03.2009 13:00 t (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
DJK Biederitz
Tennis Borussia Berlin II
TTC "Börde" Magdeburg
Tennis Borussia Berlin

Reinickendorfer Füchse
TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
TTC Finow GEWO Eberswalde

1:9
2:9
9:2
3:9
8:8

So. 08.03.2009 11:00 (1) Reinickendorfer Füchse Tennis Borussia Berlin 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.03.2009 14:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

SV Preußen Frankfurt/Oder
Tennis Borussia Berlin II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
CFC Hertha 06 Berlin
Tennis Borussia Berlin

TSV Stahnsdorf
DJK Biederitz
TTC "Börde" Magdeburg
TSV Rudow 1888
DJK Biederitz

4:9
9:2
5:9
9:0
9:3

So. 15.03.2009 10:00 (1)
12:00 v (1)
14:00 (1)

SV Preußen Frankfurt/Oder
CFC Hertha 06 Berlin
TSV Rudow 1888

TTC "Börde" Magdeburg
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TSV Stahnsdorf

9:4
9:1
4:9

Sa. 21.03.2009 14:00 (1)
15:00 (1)

SV Preußen Frankfurt/Oder
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau

Tennis Borussia Berlin II
Tennis Borussia Berlin

9:5
0:9

So. 22.03.2009 12:00 v (1) Tennis Borussia Berlin CfL Berlin 65 9:0
Sa. 28.03.2009 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

CfL Berlin 65
TSV Rudow 1888
TTC Finow GEWO Eberswalde
Reinickendorfer Füchse
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau
TSV Rudow 1888
CfL Berlin 65

TTC "Börde" Magdeburg
DJK Biederitz
CFC Hertha 06 Berlin
Tennis Borussia Berlin II
SSV Landsberg
TTC "Börde" Magdeburg
DJK Biederitz

6:9
9:4
5:9
9:3
2:9
7:9
6:9

So. 29.03.2009 10:00 v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)

TTC Finow GEWO Eberswalde
TSV Stahnsdorf
SV Preußen Frankfurt/Oder
TSV Stahnsdorf
CFC Hertha 06 Berlin

CfL Berlin 65
Tennis Borussia Berlin II
SSV Landsberg
Tennis Borussia Berlin
Reinickendorfer Füchse

9:1
9:5
8:8
9:3
6:9
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